
Potvrzení objednávky  č. 2024800634

kód projektu: CZ24A0279
název projektu: Vrchlabí_poptávka PP445

mmcité a.s
Vinohradská 907, Mařatice
68605 UHERSKÉ HRADIŠTĚ
CZECH REPUBLIC

ODBĚRATELt +420 572 434 290
IČ 27670864 Regionální turistické informační centrum Krkonoše
DIČ CZ27670864 Krkonošská 8

54301 VRCHLABÍ
CZECH REPUBLIC

obchod@mmcite.cz

IČ 75132699
DIČ CZ75132699

MÍSTO DODÁNÍ
Jihoslovanská 441
543 01 Vrchlabí
Bc. Klára Hančová
tel.: 605 878 586

KONTAKTNÍ OSOBA
Bc. Klára Hančová
HancovaKlara@muvrchlabi.cz
t 605 87 85 86

potvrzení objednávky

Datum vystavení dokladu: 23.02.2024 Způsob dopravy: Doprava mmcité
Předpokládané datum dodání: 29.04.2024 Číslo objednávky zákazníka: Objednávka z emailu dne 21.2.2024

Objednávka z emailu dne 21.2.2024

popis / označení Množství Cena DPH (%) Cena netto

PP445-002000 4,00 ks 27.696,00 CZK 21 110.784,00 CZK
PP - jednostranná plakátovací plocha na nohách
ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a vrstvou práškového vypalovacího laku, plocha ze zinkovaného
ocelového plechu

Barevnost: RAL 9007

www.mmcite.com1 / 3



Potvrzení objednávky  č. 2024800634

popis / označení Množství Cena DPH (%) Cena netto

Doprava 1,00 10.450,00 CZK 21 10.450,00 CZK

Objednatel, a tím i případný odběratel objednatele, nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabídce
až úplným zaplacením ceny výrobků objednatelem a do dne úplného zaplacení ceny výrobku tyto zůstávají ve výlučném
vlastnictví mmcité a.s.

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupení od
objednávky a má právo požadovat vrácení předmětu objednání, přičemž objednatel je povinný předmět objednávky
zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, která ho má na základě smluvního
vztahu s objednatelem v držení.

V případě, když objednatel předmět objednávky dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně oznámit třetí osobě,
které předmět objednávky dodá, existenci výhrady vlastnického práva prodávajícího k předmětu objednávky a zavazuje
se této třetí osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky na objednatele přejde až úplným zaplacením ceny
předmětu objednávky a zhotovitel je oprávněn žádat vydání předmětu objednávky v případě nesplnění povinnosti
objednatele zaplatit řádně a včas cenu předmětu objednávky. Tuto skutečnost podle předcházející věty je oprávněný
oznámit případné třetí osobě i dodavatel.

Balení výrobků jsou prováděna jako ochranná, určená pouze pro transport. I pro jen dočasné skladování před montáží je
nutno výrobek vždy vybalit. Tím se zabrání kondenzaci vzdušné vlhkosti pod obalem a poškození povrchu výrobků.
Výrobky musí být hned nainstalovány nebo skladovány v suchém větraném skladu nebo na volném prostranství přikryté
plachtou tak, aby byly chráněny proti prachu a současně byla zajištěna možnost dostatečného provětrávání.
Před další expedicí výrobků, které jsou uskladněny dle předchozích pokynů, je nezbytné výrobky vizuálně zkontrolovat,
vhodným způsobem zabalit dle původního provedení obalu tak, aby byl výrobek chráněn proti mechanickému i
povětrnostnímu poškození. Na obal musí být opět umístěny potřebné instrukční symboly.
Nedodržení výše uvedených podmínek může vést ke znehodnocení výrobku, za které výrobce nenese žádnou
zodpovědnost.

Dodržení termínu dodání díla/výrobků ze strany zhotovitele/dodavatele je závislé od řádné a včasné součinnosti
objednatele, a to ve včasném a správném odevzdání staveniště, všech potřebných dokladů k němu tak, aby mohl
zhotovitel po převzetí staveniště začít s okamžitou realizací díla. Po dobu zpoždění objednatele s poskytnutím součinnosti
není zhotovitel ve zpoždění s dodáním díla a termín dodání se posouvá o tolik dní, o kolik dní je ve zpoždění s
poskytnutím spoluúčasti objednatel. Navíc v případě, že v důsledku neposkytnutí spoluúčasti dohodnutým způsobem a v
dohodnutém rozsahu dojde k marnému výjezdu zhotovitele do místa realizace díla, je zhotovitel oprávněný požadovat od
objednatele zaplacení smluvní pokuty za porušení jeho povinnosti poskytnout zhotoviteli součinnost, a to ve výši ceny
výjezdu montážní čety dle cenové nabídky za každý zmařený výjezd.

Pro případ, že v důsledku neposkytnutí spoluúčasti dohodnutým způsobem a v dohodnutém rozsahu objednatelem dojde k
situaci, kdy bude nevyhnutelné uskladnit u zhotovitele již vyrobené výrobky, které jsou předmětem díla, zhotovitel je
oprávněný požadovat od objednatele skladné a to ve výši 35 Kč/m2 za každý den skladování.

Přepravné:
Zaoukrouhlení:
Celkem: 121.234,00 CZK
Sleva:
Celkem po slevě: 121.234,00 CZK
DPH: 25.459,14 CZK
Celkem vč. DPH: 146.693,14 CZK

CELKEM K ÚHRADĚ: 146.693,14 CZK

............................................................
(razítko, podpis)

odběratel

............................................................
(razítko, podpis)

Kristýna Slouková

www.mmcite.com2 / 3



Potvrzení objednávky  č. 2024800634

, k.sloukova@mmcite.cz

www.mmcite.com3 / 3


